P.１/2

「アラウベビー泡全身 600mL UDMD 用」仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「アラウベビー泡全身 600mL UDMD 用」につきまして、下記のとおり変更させていただくことになりました

ので、ご案内申し上げます。なお、コード類、入数、サイズ・重量等の変更はございません。

引き続き、本製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象品目】

【41940】 アラウベビー泡全身 600ｍL UDMD用

【切替予定時期】

2023年 2月頃

※出荷状況により変動の可能性がございます。

【主な変更内容】

① 配合成分を見直し、使用感が向上しました。

・ベース処方となる石けん成分を見直し、きしみやつっぱり感を改善しました。

・新しくサラヤ独自の肌すこやか成分を配合し、肌ストレスとなる洗浄成分を残さず、肌本来のうるおいを守ります。

・石けん成分とのバランスを考えてエキスも見直し、自然由来指数 100%の赤ちゃんの肌に真にやさしい処方です。

旧（現行品） 新（仕様変更品）

カリ石ケン素地、グリセリン、シソエキス、ローズマリーエキ

ス、ラベンダー油、ライム油、クエン酸、BG

水、オレイン酸、グリセリン、ミリスチン酸、水酸化 K、

加水分解カンジダボンビコラエキス、クエン酸、ラベンダ

ー油、ライム油、シソ葉エキス、アロエベラ葉エキス、

BG

P.２/2

②ラベルデザインを変更いたします。

旧（現行品） 新（仕様変更品）

 以上